Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-740

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» июня 2024                                       № 18                                         с.Тугнуй

Об     утверждении    состава      Комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению  муниципальных  служащих и
урегулированию   конфликта   интересов

       Руководствуясь пунктом 5 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское» от 25.06.2024 г. № 17 распоряжаюсь:
1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов согласно приложению 1.

1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста администрации муниципального образования сельского поселения  «Тугнуйское»  Л.Н.Янькову.

Глава
муниципального образования
сельское поселение «Тугнуйское»                                  Э.Ю.Прохоров

                                                                 Приложение № 2
Утверждено
постановлением Администрации
муниципального образования
сельского поселения «Тугнуйское»
от 25 июня 2024 № 17

Состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов

Киреев Дмитрий Николаевич - управляющий делами администрации МО «Мухоршибирский район», председатель комиссии.
Гуслякова Людмила Александровна - консультант общего отдела администрации МО «Мухоршибирский район», заместитель председателя комиссии.
Иванова Светлана Геннадьевна – депутат Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское», секретарь комиссии

Члены комиссии:
Дашицыренова Баярма Алексеевна – председатель Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское».
Янькова Людмила Николаевна – специалист администрации муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское».
Прохорова Ирина Михайловна – специалист ВУС.

[bookmark: _GoBack]

Муниципальное образование

сельское поселение «Тугнуйское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,

ул. Гагарина дом 1,

телефон/факс 8 (30143) 26

-

740

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«

25

»

июня

202

4

№

1

8

с.Тугнуй

Об     утверждении    состава      Комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению  муниципальных  служащих и

урегулированию   конфликта   интересов

Руководствуясь пунктом 5 Положения о Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением

администрации муниципального образования

сельского поселения

«

Туг

нуйское

» от

25.06.2024

г. №

17

распоряжаюсь:

1.

Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта

интересов согласно приложению 1.

2.

Контроль за

выполнением настоящего распоряжения возложить на

специалиста а

дминистрации муниципального образования

сельского

поселения

«

Тугнуйское

»

Л.Н.Янькову

.

Глава

муниципального образования

сельское поселение «Тугнуйское»                                  Э.

Ю.Прохоров